

Pedido de Esclarecimento

Processo 077/2018

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de planejamento, organização e realização de Processo Seletivo para seleção de candidatos para provimento de empregos ou cadastro de reserva da Fundação Hospital Santa Lydia

Questionamento

1. Qual a estimativa de inscritos para tal processo?

Resposta

Atualmente a Fundação não detém estimativas de inscritos.

Questionamento

2. Para quais cargos as provas devem ser desenvolvidas?

Resposta

No item 17.1 do referido termo de referência, esclarece com relação a estimativa de abertura de vagas, bem como o nível de escolaridade.